
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Rennen nicht beendet (70% = 105 Rnd.)

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

St.Nr.

49

105

89

233

119

11

57

711

700

159

276

193

81

108

62

99

593

58

41

48

161

241

76

2

109

582

72

553

61

55

1

165

189

176

33

43

17

Name

Schreiber Münsterland Racing

Cloppenburg Racing Team 1

JOS Motorsport

Team Schleswig Holstein

Cloppenburg Racing Team 2

Volldampf Stracke Racing

DEKRA Endurance-Project

JB Racing DK

TEXMANN Racing Team 1

Team Förster

Schmatti Racing

Kraftradcenter Racing

Yamaha Team Scheibner Olk

TEXMANN Racing Team 2

PS LSL X-Lite #62

DOC Scholl Endurance

Soborg MC Denmark

Münsterland Racing 2

JUM Fun

BOSA Racing

WWB Racing

Biernot Racing Racing

PS Racing Team Fichtelberg

Hans Dampf

Team Teufelsweiber

Bike-Promotion DK

WB Racing

Team Aagesen Motorcykler

PS LSL X-Lite #61

RWT Motorsport

Yamaha Motor Deutschland

ENPE Race

Racing #53

TECHNOGYM Team Austia

Team MRC Austria

alpha Technik - Van Zon - BMW

alpha Technik - Van Zon - BMW

Nat

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

DEN

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

DEN

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

DEN

GER

DEN

GER

RUS

GER

GER

AUT

AUT

AUS/AUT

BEL/RUS

NEL/GER

Klasse

GEC1

GEC1

GEC1

GEC1

GEC1

GEC5

GEC4

GEC3

GEC1

GEC4

GEC3

GEC1

GEC3

GEC2

GEC4

GEC4

GEC3

GEC5

GEC1

GEC5

GEC4

GEC3

GEC2

GEC3

GEC3

GEC3

GEC5

GEC3

GEC4

GEC3

GEC1

GEC5

GEC5

GEC3

GEC3

GEC1

GEC1

Bike

CBR1000RR/CBR1000RR/CBR1000RR

S1000R/S1000R

S1000RR/S1000RR/S1000RR

GSXR1000/GSXR1000

S1000R/S1000R

Yamaha R6

Suzuki GSX R 1000

GSXR600R/ZX6R

GSXR750/CBR1000RR/GSXR750

Kawasaki ZX 10R

R6/R6

ZX10R/CBR1000RR

R6/R6

Daytona675/R6/GSXR750

Suzuki GSX R 1000

Suzuki GSX R 1000

R6/R6/CBR600RR

KTM Superduke

CBR1000RR/CBR1000RR/1198S

Kawasaki ZX 6R

Honda CBR 1000 RR

R6/R6/R6

R6/GSXR750/GSXR750

Yamaha R6

Triumph675st/Triumph675st

R6/CBR600RR/CBR600RR

Suzuki GSX R 600

CBR600RR/CBR600RR/CBR600RR

Suzuki GSX R 1000

R6/R6

R1/R1/R1

Yamaha R6

R6/R6

R6/R6

S1000R/S1000R

S1000R/S1000R

Rnd.

150

149

149

144

143

143

143

142

142

141

141

140

140

140

139

138

137

136

135

135

134

132

132

132

131

128

127

125

122

114

111

92

79

57

44

36

32

Gesamtzeit

4:01:07.123

4:01:11.717

4:01:16.317

4:01:56.213

4:01:37.993

4:01:56.517

4:02:26.778

4:01:36.209

4:01:53.630

4:01:25.269

4:01:43.658

4:01:42.551

4:02:39.575

4:02:46.813

4:01:16.203

4:01:26.701

4:02:45.850

4:01:16.069

4:01:40.842

4:02:47.468

4:02:43.060

4:01:08.458

4:01:43.729

4:02:20.046

4:01:16.066

4:01:35.752

4:01:59.946

4:02:00.126

4:01:07.489

4:01:29.026

3:46:53.987

3:41:32.054

3:26:25.622

2:12:16.840

2:31:53.629

2:06:32.404

2:19:48.034

Diff.

1 Runde

1 Runde

6 Runden

7 Runden

7 Runden

7 Runden

8 Runden

8 Runden

9 Runden

9 Runden

10 Runden

10 Runden

10 Runden

11 Runden

12 Runden

13 Runden

14 Runden

15 Runden

15 Runden

16 Runden

18 Runden

18 Runden

18 Runden

19 Runden

22 Runden

23 Runden

25 Runden

28 Runden

36 Runden

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

Abstand

1 Runde

4.600

5 Runden

1 Runde

18.524

30.261

1 Runde

17.421

1 Runde

18.389

1 Runde

57.024

7.238

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1:06.626

1 Runde

2 Runden

35.271

36.317

1 Runde

3 Runden

1 Runde

2 Runden

3 Runden

8 Runden

Beste Zeit.

1:32.218

1:32.617

1:32.931

1:36.122

1:35.132

1:35.405

1:36.944

1:36.226

1:37.271

1:34.246

1:36.073

1:37.628

1:38.326

1:38.324

1:38.495

1:37.268

1:40.670

1:43.104

1:39.014

1:43.144

1:38.388

1:40.537

1:42.997

1:39.877

1:41.961

1:43.855

1:40.522

1:47.817

1:32.719

1:40.452

1:28.494

1:34.514

1:31.130

1:30.232

1:30.258

1:29.329

1:29.343

In Runde

48

84

132

60

67

102

28

82

27

8

101

46

137

19

10

112

65

68

95

23

15

126

96

47

26

52

10

123

7

59

68

61

4

6

41

28

15

Punkte

25

20

16

13

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert

Bemerkungen

#109 - 2 Strafrunden (nur 5 statt 7 vorgeschrieben Boxenstops)

Vorsprung

1 Runde

Durchschn.Geschw.

136,874

Beste Rundenzeit

1:32.218

Beste Geschw.

143,152

Beste Runde von

49 - Schreiber Münsterland Racing

Gedruckt: 09.05.2010 11:30:10

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP

Rennleiter/clerk of the course Marcel Rosenbusch D/GER

Sportkommisar/sporting steward Wilfried Kasper D/GER

www.dmv-rundstrecken-championship.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

DRC1 Oschersleben

GERMAN ENDURANCE CUP

Race

Rennen (4:00:00 Zeit) started at 16:01:46

Oschersleben 3,667 Km

08.05.2010 16:00


